АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.10.2025 № 6547

О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 09.09.2025 № 5585

В целях приведения в соответствие с Порядком принятия решения                                 о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 13.10.2021 № 3700,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 09.09.2025 № 5585 «О создании Муниципального бюджетного учреждения «Приют для бездомных животных» Одинцовского городского округа Московской области», следующие изменения:
1) в целях исключения дублирования нумерации пунктов, пункт 11 считать пунктом 13 и изложить в следующей редакции:
«13. Управлению развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области (Ларичкин Р.В.)  совместно                     с Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области (Гинтов Д.В.) определить перечень муниципального имущества, в том числе недвижимого имущества, особо ценного движимого имущества и земельных участков, подлежащего передаче Учреждению в оперативное управление и постоянное (бессрочное) пользование»;
2) в целях исключения дублирования нумерации пунктов, пункты 9, 10,11,12 считать пунктами 14, 15, 16,17 соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить                на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области                         в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа                                                        А.Р. Иванов